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BOLIA er en dansk designvirksomhed med 98 designbutikker fordelt på de største markeder i Europa, samt butikker i 
Australien og Singapore – og med webshops i 30 lande og et globalt netværk af wholesale partnere når BOLIA ud til 

kunder over hele verden med sit skandinaviske designunivers.

Brandets designkollektiv består af internationalt anerkendte designere, der deler en passion for godt håndværk og 
tidløst skandinavisk design skabt i naturens fineste, mest holdbare materialer. Virksomhedens kreative koncept har 

modtaget flere internationale priser, herunder E-handelsprisen, Creative Circle, European E-tail Awards og World Retail 
Awards.

Pressekit

BOLIA præsenterer to iøjnefaldende 
modulsofaer til AW25

PRODUKTBESKRIVELSE

Pris: fra 38.778 DKK
Mål: varierer afhængigt af moduler

Materiale: polyester

Den 4. august løftede BOLIA sløret for sin nye AW25 kollektion med fokus på tidløst design, komfort 
og ansvarlighed. Med lanceringen af de modulære sofaer Avelou og Cosima Curved bekræfter den 

danske virksomhed endnu en gang sin vision om organiske former, sanseligt design og 
smukt håndværk.

Avelou Sofa: skræddersyet til perfektion

Avelou er designet af det italienske studie Ferriani Sbolgi. Kendt for sin minimalistiske æstetik og 
søgen efter balance forener Avelou sofaen tidløst design med og evig komfort. Sofaen er skabt 
som en modulsofa med simple og rene linjer, der tilpasser sig enhver indretning takket være sine 

kombinerbare elementer og udskiftelige betræk.

Sofaens dybe sæde og bløde, omsluttende puder indbyder til ro og fordybelse i et hyggeligt frist-
ed. Den matchende puf kan forvandles til et funktionelt og elegant element med en bakke i træ 

eller sten - en praktisk og æstetisk detalje.

Avelou er FSC®-certificeret og afspejler BOLIAs engagement i ansvarligt design. Designet er 
skulpturelt og alsidigt og markerer sig som et nyt essentielt element i BOLIAs kollektion.

PRODUKTBESKRIVELSE

Pris: fra 38.798 DKK
Mål: varierer afhængigt af moduler

Materiale: polyester

Cosima Curved Sofa: organisk komfort

Som en ny fortolkning af den ikoniske Cosima sofa skiller Cosima Curved sig ud med sine flydende, 
indbydende runde kurver. Sofaen er designet af den tyske duo kaschkasch og tilfører et organisk, 

sanseligt udtryk til ethvert rum.

Med lave armlæn og to siddedybder – lounge eller mere kompakt – tilbyder den en personlig 
siddeoplevelse, der balancerer mellem omsluttende komfort og en disciplineret form. Fjerfyldet 

forstærker yderligere fornemmelsen af velvære.

»Vi designer simple, intuitive objekter uden overflødigheder – men altid fulde af poetik. Et design 
er lykkedes, når det føles, som om det altid har eksisteret,« forklarer Florian Kallus og Sebastian 

Schneider fra studiet kaschkasch.

Cosima Curved er modulær og tilpasningsdygtig og integrerer sig naturligt blandt de øvrige 
elementer i AW-kollektionen, hvilket giver den enkelte fuld frihed til at sammensætte sit interiør 

efter behov.
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